РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08 августа 2022 года                                                                                                 № 52 / 297-5
время начала заседания – 19 часов 00 минут

г.Лахденпохья

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Емельяновой Мариане Валерьевны, выдвинутого избирательным объединением Лахденпохское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

На  основании  заявления  зарегистрированного кандидата в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Емельяновой Марианне Валерьевны, выдвинутого избирательным объединением Лахденпохское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  от  05 августа  2022 года о снятии своей кандидатуры с выборов депутатов Совета Куркиекского сельского поселения,  руководствуясь частью  18 статьи 26, частью 1 статьи 60 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», территориальная избирательная комиссия Лахденпохского района

РЕШИЛА:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета Куркиекского сельского поселения по одномандатному избирательному округу № 3 Емельяновой Марианне Валерьевны, выдвинутого избирательным объединением Лахденпохское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2.    Направить настоящее решение в газету «Призыв».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района www.lah-mr.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района Макарову М.А.

Голосовали:  «ЗА» - 8, «ПРОТИВ» - нет.

Председатель территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                 Е.Б.Андреева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Лахденпохского района                                                                  М.А.Макарова